



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ØLGOD AUTOLAKERI APS

SKOVALLÈ 2, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. november 2017

Jan Hedegaard Sørensen

CVR-NR. 13 11 00 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ølgod Autolakeri ApS Skovallè 2 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 13 11 00 85 Stiftet: 1. maj 1989 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jan Hedegaard Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autolakeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.059.586 kr., hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af betydelige kursgevinster.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 7.254.857 kr. og en egenkapital på 5.148.541 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.110.373	1.220
Personaleomkostninger.....	1	-879.487	-813
Af- og nedskrivninger.....		-64.755	-86
DRIFTSRESULTAT		166.131	321
Andre finansielle indtægter.....		1.225.852	738
Andre finansielle omkostninger.....	2	-33.623	-45
RESULTAT FØR SKAT		1.358.360	1.014
Skat af årets resultat.....	3	-298.774	-223
ÅRETS RESULTAT		1.059.586	791
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.059.586	791
I ALT		1.059.586	791

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.021.286	1.058
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		67.100	88
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.088.386	1.146
ANLÆGSAKTIVER.....		1.088.386	1.146
Råvarer og hjælpematerialer.....		45.000	45
Varebeholdninger.....		45.000	45
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		201.712	227
Andre tilgodehavender.....		43.187	29
Tilgodehavender.....		244.899	256
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.849.441	4.901
Værdipapirer.....		5.849.441	4.901
Likvide beholdninger.....		27.131	4
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.166.471	5.206
AKTIVER.....		7.254.857	6.352

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		4.948.541	3.889
EGENKAPITAL.....	5	5.148.541	4.089
Hensættelse til udskudt skat.....		87.000	90
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		87.000	90
Gæld til realkreditinstitutter.....		714.208	782
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	714.208	782
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	67.000	65
Gæld til pengeinstitutter.....		0	252
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		111.032	77
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		532.123	478
Selskabsskat.....		284.299	214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.093	9
Anden gæld.....		295.561	296
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.305.108	1.391
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.019.316	2.173
PASSIVER.....		7.254.857	6.352
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015/16: 4)			
Løn og gager.....	771.734	709	
Pensioner.....	77.638	80	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.580	23	
Andre personaleomkostninger.....	1.535	1	
	879.487	813	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	14.974	22	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.649	23	
	33.623	45	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	301.774	230	
Regulering af udskudt skat.....	-3.000	-7	
	298.774	223	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....	1.732.817	1.266.401	
Kostpris 30. juni 2017.....	1.732.817	1.266.401	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	675.174	1.178.101	
Årets afskrivninger	36.357	21.200	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	711.531	1.199.301	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	1.021.286	67.100	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	200.000	3.888.955	4.088.955
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.059.586	1.059.586
Egenkapital 30. juni 2017.....	200.000	4.948.541	5.148.541

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/7 2016	30/6 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	846.779	781.208	67.000	447.773	
	846.779	781.208	67.000	447.773	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.H.S. Ølgod Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for selskabets kassekredit er deponeret værdipapirer med pålydende 5.849.442 kr. pr. 30. juni 2017.					
